2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «11» июля 2018 года

                                                                             № 439
О протесте прокуратуры города Кандалакша от 14.11.2017 № 4-788в-2017 «Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения  Алакуртти от 21.07.2017 № 361 «О включении в собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района объектов недвижимости»
Рассмотрев протест прокуратуры города Кандалакши от 14.11.2017 № 4-788в-2017 Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения  Алакуртти от 21.07.2017 № 361 «О включении в собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района объектов недвижимости», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 21.07.2017 №361, руководствуясь Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области,
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
Протест прокуратуры города Кандалакши от 14.11.2017 № 4-788в-2017 «Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения  Алакуртти от 21.07.2017 № 361 «О включении в собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района объектов недвижимости», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 21.07.2017 №361 (в последующих редакциях), удовлетворить.
Глава сельского поселения Алакуртти                                                        А.О. Владимиров